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ceram in domino caritatem . Venerabilis in Christo pater magister ordinis pie

considerans , quanta pericula gravet et pariat multiplicacio personarum , suis

mihi patentibus litteris dedit in mandatis , ut iuxta facultates possessionum
vestrarum sew reddituum certum vobis taxarem et stabilirem numerum perso -

narum . Iniunctum igitur mihi ministerium volens exequi , sicut decet , usque ad

triginta sororum numerum vos redigo , quem quidem numerum vobis impono
et taxo volens ipsum in vestro monasterio inantea firmiter observari in virtute

sancte obediencie auctoritate dicti magistri et mea vobis precipiens , quod pre -

fatum numerum transgredi vel excedere nullatenus presumatis sine prelibati

magistri licencia vel eius , cui super hoc commiserit vices suas . Hoc adhibito

moderamine , quod quandocumque due ex vobis mortue fuerint , unam dum -

taxat recipere valeatis ; ita eciam , quod pluribus uno anno morientibus non

tamen nisi unam solam uno anno recipere valeatis , donec redacte ? fueritis in nu -

merum pretaxatum . Ut autem hec ordinacio et statutum robur maioris obtineat

firmitatis , volo , ut ipsum firmetis corporali prestito iuramento , cuius iuramenti

relaxacionem sew dispensacionem sub eodem precepto nolo , ut ab alio nisi a

magistro ordinis impetretis . Porro ne per oblivionem se quevis ex vobis valeat

excusare , mando et ordino , quod hec presens littera in vestro martirilogio inno -

tetur exponaturque apud vos professionem facientibus , que se eciam astringant
simili iuramento . Nos eciam priorissa et conventus sororum monasterii Sancte

Marie Magdalene predicte ordinacionem predictam tamquam utilem et nobis

profuturam recepimus et fide prestita nomine iuramenti promittimus omnia

supradicta firmiter observare . Et in evidenciam premissorum sigillum conven -

tus nostri una cum sigillo reverendi patris prioris provincialis predicti huic lit -

tere duximus apponendum . Datum apud Friburgum anno domini ? CCOX VI
dominica IXac .

386 1316 Januar 1

Markgraf Heinrich von Hachberg verkauft mit Einwilligung seines Bruders Her -

mann , Komturs des Johanniterhauses zu Freiburg , als nächsten Magen seiner Kin -

der an den Abt und Konvent des Klosters Tennenbach um 22 tb à Brisger ze

Schonabrunnen 72 f HBrisger Zins , den die Brusing und die Hörefin zu Erbe

von des bischof gùt geben , und 32 P A Brisger Zins , den die geburen Cûnrat der

Húne , Peter ze Entdorf , Cûnrat der Sigerist uñ die andern ze Můsbach uñ ze